
.>" "4, POLICEJNÍ AKADEMIE ČESKÉ REPUBLIKY V PRAZE
y , V , ODDĚLENÍ INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ
i l ľ', Lhotecká 559/7, 143 q] Praha 4. P.O.BOX 54

>Y"<.' OBJEDNÁVKA Č.: PA-998/Čj-2022-821012-OIT-NA/13/ 2022

List Č.1
Dodavatel: Odběratel (fakturační údaje):
firma: SOFTCOMGROUP, spol. sr.o. PolicejnIakademie ČR v Praze
adresa: 28.Pluku 458/7 Lhotecká 559/7,
PSČ: 10100 Praha 1 143 01 PRAHA 4
lČ: 25623290 lČ :48135445, DIČ: CZ48135445
tel:+420 267 311592-3 linka 13 bankovní spojení: ČN b, č.ú.:
email:sales@softcom.cz způsob úhrady: bankovním převodem

jsme plátci DPH
Místo dodání: vyřizuje :
PoIicejnIakademie ČR v Praze jan Hloušek
Budova: B OIT
Lhotecká 559/7,
143 01 PRAHA 4
Na základě vaši cenové nabídky číslo NA22002106 ze dne 16.8.2022, která je nedílnou součástí této
objednávky (KUPNÍ SMLOUVY), u vás objednáváme materiál dle požadavku.

l) Kupní smlouva zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí materiálu {doprava do místa plněni
clo, skladování, a jiné.)
2) Kupní cena je nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.
3) V případě prodlení nedodžení dohodnutých termínů a služeb, je dodavatel povinen zaplatit úrok
z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení z nedodržení dohodnutých termínů a služeb
4) Dodavatel služeb vystaví fakturu se splatnosti 30 dnů po doručeni. V případě prodlení odběratele
s úhradou řádně doručené faktury, je odběratel povinen zaplatit dodavateli úrok z prodlenIve výši
0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý den prodlení.
5) Ostatní vztahy, které nejsou upraveny touto smlouvou se řídí přMušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012/ Sb., občanský zákoník
6) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými postupně čIslovanými dodatky.
7) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží dodavatel
a jeden stejnopis zadavatel.
8) Dodavatel je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly dokladů souvisejÍcÍch
splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jeji.ch archivaci.



celkem bez DPH
DPH 21%
CELKEM zaokrouhleno S DPH
způsob dopravy: zhotovitel
Termín dodáni: dle domluvy
Na fakturu uved'te, prosím, číslo naši ob/ednávky!!!
V Praze dne :18.8. 2022 razítko:

List č. 2

105 952,- KČ
22.249.92 KČ

128 202,- KČ

odběratel:
V Praze dne :

ro'|ce]n(

. 143 01podpis' IČO: 4
razítko:

l

dodavatel: podpis:
S

IC



N
NABĹDKAčís|o NA22002106

Dodav?te!,:, . ,, . .. . ,,., . ,
SOFTCOM GROUP, spol. S LO.

28. Pluku 458/7
10100 Praha 10

lČ:
Sídlo
Tel.:
Banka:
Účel:

25623290 DIČ: CZ25623290
SOFTCOM GROUP spd 6řo 28 Pluku458/7 Praha10,101ú0
+420 267311592 Fax' "420 267313032
KB E-mail: sales@softcomm

Zákazníkovo označení:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystavení:
Vytvořil:
Fakturovat:

Internetem
Kurýr Praha
16.08.2022
Daniel vratný
S DPH

Odběratel: (787)
PcMcejní akademie České republiky v Praze

Lhotecká 559/7
14300 Praha - Kamýk

lČ: 48135445
Tel.:
E-lnaj|:

DIČ C248135445
Fax-

Kód Název produktu Počet Cena/Mj Měna RP AP
bez poplatků za ks za mj

bez DPH

CenaNj DPH % Celkem
· poplatky

bez DPH

XVRDU01
XVR3001
X\'RDQ01
NOHP03099

1IHP200

MDDE0280

FiPC2P05AE

HPC2P07AE

YUBIKEY-5C1 5 1 9S9.00
PPLG-AQ1 Baseus powerbanka Amblight s dis 1 1 699 Cio
CCGAN2P-B01 Baseus síťová nabíječka GaN2 Pro 2xL l 111000
HP ENVY X360 13-ayl002nc 13,3"FHD touch l R7-5800 2 23 500 00
RECFEE - 2-6- l Přenosné počítače všechny druhy laplopú notebook
HP Ofhcejel 200 Mobile Printer: Barevná mobilní inkoust 2 5 499.00
RECFEE - 4- 12-1 Tiskárny dO lonnátu A3 inkoustové, laserové, jehl
Ddl C3422WE 34,14 ' Curved Video Conferenang Menil 2 16 490 00
RECFEE - 2-4-2 Monitory nad 25"" a do 55"- všechny technologie
HP No 62Xl. irlkoL)s|QVá náphi černá, C2P05AE 1 760 ClO
RECFEE - 6-&2 Tonerové linkousľové kazety do 250 g s ejek/ronic
HP No. 62XL inkouMová náplň barevná, C2P07AE 1 810.00
RECFEE - 6-6-2 Tonerové l inkousřově kazety do 250 g s elekľronic

Kč 0,00 ů.00
Kč O QC 0.00
Kč O OD O 00
Kč 14,00 30 DO

Kč 12 00 48 00

1 999,00 21 %
1 699.00 21 %
1 110.00 21 'Y-.

23 544.00 21 %

12 093.9E-
2 055 7E!
1 343.10

55 976 48

5 659.00 21 % 13 452.78

Kč 195.00 O.CO 16 685.00 21 % 40 377.70

Kč 1.00 0.00 761.00 21 % 920 BI

Kč 1 00 0.00 811.00 21 % 951.3"i

Z celkové sumy bez DPH byly odvedeny následující poplatky:

Recykkční poplalek (DPH 21%): 444.00 KČ
Autorský paplalek (DPH 21%): 156.00 KČ
Poplatky celkem 600.00 KČ

Platnost nabídky je 5 dnů od data vystaveni

Celková hodnota nabídky v Kč:
S DPH:

105 952.00
128 202.00

16 (C:p 2022 CyberSch s ro (VRD - 16 (IB 2022 14 37 O')


